20200301

DREVPROVSREGLER ADB, BASSET, BEAGLE & DREVER
REMISS 1 INFOR NY LASNINGSPERIOD 20220701

20220701 borjar ny lasningsperiod pa 5 ar for vara Drevprovsregler. Ev andringar infor den
nya lasningsperioden ska vara SKK tillhanda senast 20210630. Regelgruppen med
representanter for ADB, Basset, Beagle och Drever har under den gangna hosten och vintern
arbetat med att revidera regelverket baserat pa de synpunkter/6nskemal som inkommit fran
klubbarna under foregaende ar. Som ni sakert forstar sa ar det svart att kunna tillmotesga alla
onskningar. Vi har att ta hansyn till, att vi &r fyra rasklubbar under samma reglemente, SKK:s
krav och 6nskningar, lagar och forordningar samt inte minst att vi kan forsvara vara regler
infor omvarlden.

Bifogat finner Ni 1:a remissutgavan. Remisstiden pa den &r satt till 1 maj 2020,
innebarande att vi i Regelgruppen vill ha in eventuella synpunkter senast detta datum.
Det som ar andrat i férhallande till dagens regler ar infort med rod text och det som &r
borttaget ar i réd-&verstruken-text. Skicka synpunkter/fragor/forslag till Er rasrepresentant i
Regelgruppen!

PS De allmanna regler som SKK star for och som ligger forst i regelhéftet kommer ocksa att
revideras men vi har annu inte fatt del av detta. Uppdatering kommer att ske sa fort vi fatt
underlaget DS

For ADB:  Stefan Modin mail: modin.stefan@hotmail.com

For Basset: Hakan Heméang mail: hakan@hemang.se
Kalle LieszkovszkKi mail: kallel@bahnhof.se

For Beagle: Folke Johansson mail: johanssonfolke51@gamail.com
Sven Granstrom mail: sven.g.granstrom@gmail.com

For Drever: Ronny Westin mail: ronny.w@svenskadreverklubben.se

Ingvar Karlsson mail: ingvar.k@svenskadreverklubben.se
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